Le coût prévisionnel des travaux est le suivant : 

COMMUNE LIBELLÉ DU PROJET N° LOT LIEU Coût Prévisionnel 

AKONO 

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION D’UN PONT 

EFFONDRÉ SUR LA RIVIÈRE OSSOE MIMBANG 

(12 M) AVEC AMENAGEMENT DES ACCÈS SUR LA 

ROUTE COMMUNALE MEZALI-MFIDA 

1 
OSSOE 

MIMBANG 

122 171 625 (Cent vingt-

deux millions cent soixante-

onze mille six cent vingt-

cinq) francs CFA 

AKONO 

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION  D'UN PONT 

EFFONDRÉ SUR LA RIVIÈRE OSSOE KOBOK (9 

M),  AVEC AMENAGEMENT DES ACCÈS SUR LA 

ROUTE 

2 
OSSOE 

KOBOK 

158 914 685 (Cent 

cinquante-huit millions neuf 

cent quatorze mille six cent

[...]

d’un récépissé de consignation délivré par la CDEC. 

N° du lot  Désignation Montant prévisionnel 
Montant de la caution 

(1%) 

1 

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION D’UN PONT 

EFFONDRÉ SUR LA RIVIÈRE OSSOE MIMBANG 

(12 M) AVEC AMENAGEMENT DES ACCÈS SUR 

LA ROUTE COMMUNALE MEZALI-MFIDA 

122 171 625 (Cent 

vingt-deux millions cent 

soixante-onze mille six cent 

vingt-cinq) francs CFA 

1 221 716 
(Un million deux cent vingt un 

mille sept cent seize) francs 

CFA 

2 

TRAVAUX DE RECONSTRUCTION  D'UN PONT 

EFFONDRÉ SUR LA RIVIÈRE OSSOE KOBOK (9 

M),  AVEC AMENAGEMENT DES ACCÈS SUR LA 

ROUTE 

158 914 685 (Cent 

cinquante-huit millions neuf 

cent quatorze mille six cent 

cinquante-cinq) francs CFA 

1 589 147 
(Un million cinq cent quatre-

vingt-neuf mille cent 

quarante-sept) francs CFA 

10. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres  

Le dossier physique peut être consulté gratuitement dans les services du MO / MOD (Mairie 

d’Akono, Service Technique (SIGAM)), BP : 02 Akono, Tél 696 54 22 97aux heures ouvrables, dès

[...]

RECONSTRUCTION WORK ON A COLLAPSED 

BRIDGE OVER THE OSSOE MIMBANG RIVER 

(12 M) WITH ACCESS IMPROVEMENTS ON 

THE MEZALI-MFIDA MUNICIPAL ROAD. 

122 171 625  
(One hundred twenty-two 

million one hundred seventy-

one thousand six hundred 

twenty-five) CFA francs 

1,221,716 
(One million two hundred 

twenty-one thousand seven 

hundred sixteen) CFA francs 

2 

RECONSTRUCTION WORK ON A COLLAPSED 

BRIDGE OVER THE OSSOE KOBOK RIVER (9 

M), WITH ACCESS IMPROVEMENTS ON THE 

ROAD. 

158 914 685  
(One hundred fifty-eight 

million nine hundred fourteen 

thousand six hundred fifty-

five) CFA francs 

1 589 147  
(One million five hundred 

eighty-nine thousand one 

hundred forty-seven) CFA 

francs 

10. Consultation of the tender documents  

The physical version of the documents may be obtained at the [Tender Document Collection 

Point (SIGAM, Technical Department (SIGAM)), P.O. Box: 02 Akono, Tel. 696 54 22 97] from the